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2º ESO A                        JOSÉ JAVIER GARCÍA PETRI         

   

Materia Profesor/a Correo @eduamadrid 

Recuperación de Matemáticas Alvarez Torno, Armando aalvarez13@educa.madrid.org 

Matemáticas Blasco García, M. Carmen carmen.blasco@educa.madrid.org 

Primera Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) Calvo-Manzano Tauste, Rosa rcalvo@educa.madrid.org 

Segunda Lengua Extranjera (Francés) Díaz Díaz, Victoria victoria.diaz@educa.madrid.org 

Educación Física Galván Vázquez, Almudena Teres atgalvan@educa.madrid.org 

Lengua Castellana y Literatura González Gutiérrez, Fátima fgg@educa.madrid.org 

Educación Plástica, Visual y Audiovisual Llama de Mingo, Ana Isabel anaisabel.llamademingo@educa.madrid.org 

Música Martínez González, M.Ángeles angeles.martinezgonzalez@educa.madrid.org 

Valores Éticos Martínez López, Julián Jesús julian.martinezlopez@educa.madrid.org 

Geografía e Historia Pastor Beato, Néstor nestor.pastorbeato@educa.madrid.org 

Deporte Peña Amor, Alvaro alvaro.pena25@educa.madrid.org 

Religión Católica Rivero Monzón, Soraya de Jesu soraya.rivero@educa.madrid.org 

Física y Química Rodrigo Masero, María Esperanz erodrigo1@educa.madrid.org 

Geografía e Historia Segura Gamarra, Manuel manuel.segura@educa.madrid.org 

Valores Éticos Segurado Coll, Gerardo Jesús gerardo.segurado@educa.madrid.org 

Primera Lengua Extranjera (Inglés) Stimpfig, Jens jstimpfig@educa.madrid.org 
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2º ESO B                            ANA ISABEL LLAMA  DE MINGO 

   

Materia Profesor/a Correo @eduamadrid 

Recuperación de Matemáticas Alvarez Torno, Armando aalvarez13@educa.madrid.org 

Lengua Castellana y Literatura Anaya Pérez, Antonio aanayaperez@educa.madrid.org 

Matemáticas Blasco García, M. Carmen carmen.blasco@educa.madrid.org 

Primera Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) Calvo-Manzano Tauste, Rosa rcalvo@educa.madrid.org 

Segunda Lengua Extranjera (Francés) Díaz Díaz, Victoria victoria.diaz@educa.madrid.org 

Valores Éticos Garrido Torres, Elena elena.garrido@educa.madrid.org 

Educación Física Hellin Gutiérrez, Marta martahg9134@gmail.com 

Educación Plástica, Visual y Audiovisual Llama de Mingo, Ana Isabel anaisabel.llamademingo@educa.madrid.org 

Música Martínez González, M.Ángeles angeles.martinezgonzalez@educa.madrid.org 

Valores Éticos Martínez López, Julián Jesús julian.martinezlopez@educa.madrid.org 

Geografía e Historia Pastor Beato, Néstor nestor.pastorbeato@educa.madrid.org 

Deporte Peña Amor, Alvaro alvaro.pena25@educa.madrid.org 

Religión Católica Rivero Monzón, Soraya de Jesu soraya.rivero@educa.madrid.org 

Física y Química Rodrigo Masero, María Esperanz erodrigo1@educa.madrid.org 

Geografía e Historia Segura Gamarra, Manuel manuel.segura@educa.madrid.org 

Valores Éticos Segurado Coll, Gerardo Jesús gerardo.segurado@educa.madrid.org 

Primera Lengua Extranjera (Inglés) Stimpfig, Jens jstimpfig@educa.madrid.org 
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2º ESO C                              Mº ÁNGELES MARTÍNEZ 

   

Materia Profesor/a Correo @eduamadrid 

Segunda Lengua Extranjera (Francés) Alonso Barbolla, Rosa María ralonso1@educa.madrid.org 

Recuperación de Matemáticas Alvarez Torno, Armando aalvarez13@educa.madrid.org 

Matemáticas Blasco García, M. Carmen carmen.blasco@educa.madrid.org 

Física y Química Caballero Caballero, María Josefa mariajosefa.caballerocaballero@educa.madrid.org 

Educación Física Galván Vázquez, Almudena Teres atgalvan@educa.madrid.org 

Valores Éticos Garrido Torres, Elena elena.garrido@educa.madrid.org 

Lengua Castellana y Literatura González Gutiérrez, Fátima fgg@educa.madrid.org 

Educación Física Hellin Gutiérrez, Marta marta.hellin@educa.madrid.org 

Educación Plástica, Visual y Audiovisual Llama de Mingo, Ana Isabel anaisabel.llamademingo@educa.madrid.org 

Música Martínez González, M.Ángeles angeles.martinezgonzalez@educa.madrid.org 

Deporte Peña Amor, Alvaro alvaro.pena25@educa.madrid.org 

Religión Católica Rivero Monzón, Soraya de Jesu soraya.rivero@educa.madrid.org 

Tecnología, Programación y Robótica Rodríguez Perez, M.Almudena almudena.rodriguez@educa.madrid.org 

Geografía e Historia Segura Gamarra, Manuel manuel.segura@educa.madrid.org 

Geografía e Historia Seiz Rodrigo, David dseiz@educa.madrid.org 

Primera Lengua Extranjera (Inglés) Stimpfig, Jens jstimpfig@educa.madrid.org 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


